presente faz saber A TODOS OS INTERESSADOS que JOÃO LÚCIO MENDES e NILZA MARIA 
ZANOTTI MENDES, protocolaram nesta Serventia, sob nº 25.483, em data de 27/11/2019, o pedido de 
RECONHECIMENTO E DECLARAÇÃO DA USUCAPIÃO EXTRAJUDICIAL EXTRAORDINÁRIA de 
imóvel medindo 161,65m2 (cento e sessenta e um e sessenta e cinco metros quadrados), perímetro 
51,18 mls, localizado à Rua Avelino Montebeller, lote 25B, Quadra B, no bairro Florêncio Herzog, 
Itaguaçu/ES, cadastrado no Município com o n.° 01.01.076.0083.001, Registrado nesta Serventia na 
Matrícula nº 3.496, 2-M, apresentando para tal a documentação exigida pelo artigo 216-A, Incisos I a IV, da